
T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Torneo TROFEO PARTENOPE 2018 - A 1806001A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 12-04-2018 - 24-05-2018

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DONADIO Giacinto  - PELUSO G.

Partecipanti 23

Sito Internet

Ficco Corrado

1Dvir Ofir

2
Schiappoli Dario

3
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TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Ficco Corrado 5.5 ITA 26.0029.5020.5022.252042 1860 2091 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1949

2 2 CM Dvir Ofir 5.5 ISR 25.0028.5019.5021.502064 1851 2082 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1994

3 7 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA 23.0023.0017.5016.751816 1819 2013 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1949

4 1 CM Lombardo Michele 4.5 ITA 27.5030.5022.0018.502065 1837 1940 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

5 5 1N Nardiello Luigi 4.5 ITA 22.5022.5017.0011.751862 1847 1904 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1974

6 16 2N D'Angelo Antonio Maria4.5 ITA 21.0021.0015.5011.501637 1825 1951 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1989

7 9 1N Taurisano Vincenzo 4.0 ITA 22.5024.5018.0012.001789 1668 1719 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

8 10 CM Vannini Aldo 4.0 ITA 22.5024.0017.0010.501745 1736 1787 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1955

9 12 2N Di Giovine Massimo 4.0 ITA 20.5021.0015.008.50 1707 1639 1690 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

10 6 CM Marturano Giampiero 3.5 ITA 27.5030.5022.0013.501835 1819 1820 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1954

11 19 2N Verre Gaetano 3.5 ITA 16.5016.5012.008.50 1512 1738 1811 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 2006

12 14 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA 20.5022.0015.007.50 1683 1711 1712 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1958

13 11 2N Nasti Giuseppe 3.0 ITA 22.0022.0016.509.00 1727 1779 1780 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1987

14 8 1N Chiummo Sergio 3.0 ITA 19.5021.0015.507.75 1803 1671 1622 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1972

15 21 3N Pellegrino Carlo 3.0 ITA 18.5018.5014.504.00 1469 1655 1530 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1963

16 18 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA 19.5021.0015.506.00 1573 1624 1574 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1955

17 13 2N Fusco Ferdinando 3.0 ITA 17.5018.0013.005.25 1696 1635 1586 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1961

18 20 2N Mauro Lucio 3.0 ITA 12.0012.008.00 1.25 1507 1580 1431 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1952

19 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA 12.0012.006.50 6.50 1899 1857 1983 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 3 1947

20 15 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 19.5019.5015.004.50 1672 1689 1565 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

21 17 2N Pellegrino Giovanni 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1602 1755 1433 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 1 2000

22 22 2N De Maria Dario 2.0 ITA 16.5016.5012.501.25 1422 1609 1337 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1947

23 23 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA 17.0017.0013.000.75 1420 1573 1172 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1949
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TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Alfieri Sabato ITA CAM NA 1683 1711 1712 1958 M 862142 111840

15 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1672 1689 1565 1956 M 865931 137514

18 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1573 1624 1574 1955 M 831697 102072

8 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1803 1671 1622 1972 M 834874 121000

16 2N D'Angelo Antonio MariaITA CAM SA 1637 1825 1951 1989 M 2847928 171113

22 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1422 1609 1337 1947 M 832782 114261

12 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1707 1639 1690 1958 M 2833269 164669

2 CM Dvir Ofir ISR 2064 1851 2082 1994 M 2810506

3 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2042 1860 2091 1949 M 802883 104613

13 2N Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1696 1635 1586 1961 M 862193 111806

1 CM Lombardo Michele ITA CAM NA 2065 1837 1940 1994 M 831778 110220

6 CM Marturano Giampiero ITA CAM NA 1835 1819 1820 1954 M 891274 108725

20 2N Mauro Lucio ITA CAM NA 1507 1580 1431 1952 M 2841482 169287

5 1N Nardiello Luigi ITA CAM NA 1862 1847 1904 1974 M 832847 124544

11 2N Nasti Giuseppe ITA CAM NA 1727 1779 1780 1987 M 2874593 175128

21 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1469 1655 1530 1963 M 2817107 160712

17 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1602 1755 1433 2000 M 894664 145853

7 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1816 1819 2013 1949 M 811661 104618

23 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1420 1573 1172 1949 M 879045 144211

4 CM Supino Domenico ITA CAM NA 1899 1857 1983 1947 M 840459 131452

9 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1789 1668 1719 1966 M 888010 110213

10 CM Vannini Aldo ITA CAM NA 1745 1736 1787 1955 M 828815 122717

19 2N Verre Gaetano ITA CAM NA 1512 1738 1811 2006 M 2825274 156571

FSI - TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A) - Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Lombardo Michele 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N ½ | 3 B ½ | 7 N 0 | 16 B ½ | 1

2 2 CM Dvir Ofir 5.5 ISR | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 N ½ | 1 B ½ | 11 N 1 | 5 B ½ | 10 N 1 | -1

1 3 M Ficco Corrado 5.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 2 B ½ | 4 N 1 | 1 N ½ | 6 B 1 | 7 B ½ | 1

19 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA | 0 ½ | 11 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 5 1N Nardiello Luigi 4.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 2 N ½ | 6 B 1 | 0

10 6 CM Marturano Giampiero 3.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 10 N 1 | 16 B ½ | 3 N 0 | 5 N 0 | -1

3 7 1N Schiappoli Dario 5.0 ITA | 0 ½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 3 N ½ | 0

14 8 1N Chiummo Sergio 3.0 ITA | 19 N ½ | 15 B 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 17 B ½ | 14 N ½ | 13 B ½ | 1

7 9 1N Taurisano Vincenzo 4.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

8 10 CM Vannini Aldo 4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 1

13 11 2N Nasti Giuseppe 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

9 12 2N Di Giovine Massimo 4.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 19 B ½ | 21 N ½ | 18 B 1 | 15 N 1 | -1

17 13 2N Fusco Ferdinando 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B ½ | 20 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 8 N ½ | -1

12 14 1N Alfieri Sabato 3.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 8 B ½ | 17 N 1 | -1

20 15 1N Angelotti Mario 2.5 ITA | 0 ½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 12 B 0 | 0

6 16 2N D'Angelo Antonio Maria 4.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 0 ½ | 8 B 1 | 6 N ½ | 9 B 1 | 1 N ½ | 0

21 17 2N Pellegrino Giovanni 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 ½ | 15 N 0 | 0 1 | 8 N ½ | 0 0 | 14 B 0 | 0

16 18 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 22 N 1 | -1

11 19 2N Verre Gaetano 3.5 ITA | 8 B ½ | 7 N 0 | 0 ½ | 12 N ½ | 13 B 1 | 15 B 1 | 0 0 | 1

18 20 2N Mauro Lucio 3.0 ITA | 9 N 0 | 0 ½ | 13 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 22 B ½ | 23 N 1 | -1

15 21 3N Pellegrino Carlo 3.0 ITA | 10 B 0 | 13 N ½ | 18 B 0 | 23 N 1 | 12 B ½ | 0 1 | 9 N 0 | 0

22 22 2N De Maria Dario 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 23 B ½ | 20 N ½ | 18 B 0 | 0

23 23 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 0 ½ | 21 B 0 | 22 N ½ | 13 N 0 | 20 B 0 | 0

FSI - TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A) - Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 7 3.50 3.31 0.19 1711.431712 1958 M 862142 111840

15 1N Angelotti Mario ITA 1672 6 2.00 2.86 -0.86 1689.331565 1956 M 865931 137514

18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 7 3.00 3.05 -0.05 1624.001574 1955 M 831697 102072

8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 7 3.00 4.69 -1.69 1671.571622 1972 M 834874 121000

16 2N D'Angelo Antonio MariaITA 1637 6 4.00 1.76 2.24 1825.671951 1989 M 2847928 171113

22 2N De Maria Dario ITA 1422 6 1.00 1.63 -0.63 1609.171337 1947 M 832782 114261

12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 7 4.00 4.13 -0.13 1639.571690 1958 M 2833269 164669

2 CM Dvir Ofir ISR 2064 7 5.50 5.24 0.26 1851.292082 1994 M 2810506

3 M Ficco Corrado ITA 2042 7 5.50 4.99 0.51 1860.432091 1949 M 802883 104613

13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 7 3.00 4.09 -1.09 1635.431586 1961 M 862193 111806

1 CM Lombardo Michele ITA 2065 7 4.50 5.29 -0.79 1837.431940 1994 M 831778 110220

6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 7 3.50 3.63 -0.13 1819.861820 1954 M 891274 108725

20 2N Mauro Lucio ITA 1507 5 1.50 2.06 -0.56 1580.001431 1952 M 2841482 169287

5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 6 3.50 3.12 0.38 1847.001904 1974 M 832847 124544

11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 6 3.00 2.60 0.4 1779.171780 1987 M 2874593 175128

21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 6 2.00 1.64 0.36 1655.001530 1963 M 2817107 160712

17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602 4 0.50 1.21 -0.71 1755.001433 2000 M 894664 145853

7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 6 4.50 2.96 1.54 1819.172013 1949 M 811661 104618

23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 6 0.50 1.86 -1.36 1573.001172 1949 M 879045 144211

4 CM Supino Domenico ITA 1899 3 2.00 1.67 0.33 1857.331983 1947 M 840459 131452

9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 7 4.00 4.52 -0.52 1668.711719 1966 M 888010 110213

10 CM Vannini Aldo ITA 1745 7 4.00 3.60 0.4 1736.431787 1955 M 828815 122717

19 2N Verre Gaetano ITA 1512 5 3.00 1.09 1.91 1738.801811 2006 M 2825274 156571
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TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardo Michele ITA 2065   |  13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 1 - 0

2 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683   |  2 CM Dvir Ofir ISR 2064 0 - 1

3 3 M Ficco Corrado ITA 2042   |  16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 1 - 0

4 17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602   |  5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 0 - 1

5 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835   |  18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 1 - 0

6 19 2N Verre Gaetano ITA 1512   |  8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 ½ - ½

7 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789   |  20 2N Mauro Lucio ITA 1507 1 - 0

8 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469   |  10 CM Vannini Aldo ITA 1745 0 - 1

9 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727   |  22 2N De Maria Dario ITA 1422 1 - 0

10 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420   |  12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 0 - 1

11 4 CM Supino Domenico ITA 1899   |  ½ - F

12 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816   |  ½ - F

13 15 1N Angelotti Mario ITA 1672   |  ½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Vannini Aldo 1 ITA 1745   |  1 CM Lombardo Michele 1 ITA 2065 0 - 1

2 2 CM Dvir Ofir 1 ISR 2064   |  6 CM Marturano Giampiero 1 ITA 1835 1 - 0

3 12 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1707   |  3 M Ficco Corrado 1 ITA 2042 0 - 1

4 5 1N Nardiello Luigi 1 ITA 1862   |  9 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1789 1 - 0

5 4 CM Supino Domenico 0.5 ITA 1899   |  11 2N Nasti Giuseppe 1 ITA 1727 1 - 0

6 7 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1816   |  19 2N Verre Gaetano 0.5 ITA 1512 1 - 0

7 8 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1803   |  15 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1672 1 - 0

8 13 2N Fusco Ferdinando 0 ITA 1696   |  21 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1469 ½ - ½

9 18 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1573   |  14 1N Alfieri Sabato 0 ITA 1683 0 - 1

10 16 2N D'Angelo Antonio Maria0 ITA 1637   |  23 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1420 1 - 0

11 17 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1602   |  ½ - F

12 20 2N Mauro Lucio 0 ITA 1507   |  ½ - F

13 22 2N De Maria Dario 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardo Michele 2 ITA 2065   |  5 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1862 1 - 0

2 3 M Ficco Corrado 2 ITA 2042   |  2 CM Dvir Ofir 2 ISR 2064 ½ - ½

3 8 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1803   |  4 CM Supino Domenico 1.5 ITA 1899 0 - 1

4 6 CM Marturano Giampiero 1 ITA 1835   |  7 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1816 1 - 0

5 9 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1789   |  12 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1707 1 - 0

6 22 2N De Maria Dario 1 ITA 1422   |  10 CM Vannini Aldo 1 ITA 1745 0 - 1

7 11 2N Nasti Giuseppe 1 ITA 1727   |  14 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1683 1 - 0

8 20 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1507   |  13 2N Fusco Ferdinando 0.5 ITA 1696 0 - 1

9 15 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1672   |  17 2N Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1602 1 - 0

10 21 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1469   |  18 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1573 0 - 1

11 16 2N D'Angelo Antonio Maria1 ITA 1637   |  ½ - F

12 19 2N Verre Gaetano 0.5 ITA 1512   |  ½ - F

13 23 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1420   |  ½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Dvir Ofir 2.5 ISR 2064   |  1 CM Lombardo Michele 3 ITA 2065 ½ - ½

2 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA 1899   |  3 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2042 0 - 1

3 5 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1862   |  11 2N Nasti Giuseppe 2 ITA 1727 0 - 1

4 10 CM Vannini Aldo 2 ITA 1745   |  6 CM Marturano Giampiero 2 ITA 1835 0 - 1

5 7 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1816   |  9 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1789 1 - 0

6 16 2N D'Angelo Antonio Maria1.5 ITA 1637   |  8 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1803 1 - 0

7 13 2N Fusco Ferdinando 1.5 ITA 1696   |  15 1N Angelotti Mario 1.5 ITA 1672 0 - 1

8 12 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1707   |  19 2N Verre Gaetano 1 ITA 1512 ½ - ½

9 14 1N Alfieri Sabato 1 ITA 1683   |  22 2N De Maria Dario 1 ITA 1422 1 - 0

10 18 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1573   |  20 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1507 1 - 0

11 23 3N Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1420   |  21 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1469 0 - 1

12 17 2N Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1602   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardo Michele 3.5 ITA 2065   |  3 M Ficco Corrado 3.5 ITA 2042 ½ - ½

2 11 2N Nasti Giuseppe 3 ITA 1727   |  2 CM Dvir Ofir 3 ISR 2064 0 - 1

3 6 CM Marturano Giampiero 3 ITA 1835   |  16 2N D'Angelo Antonio Maria2.5 ITA 1637 ½ - ½

4 15 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1672   |  7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1816 0 - 1

5 9 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1789   |  14 1N Alfieri Sabato 2 ITA 1683 1 - 0

6 18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1573   |  10 CM Vannini Aldo 2 ITA 1745 0 - 1

7 8 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1803   |  17 2N Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1602 ½ - ½

8 21 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1469   |  12 2N Di Giovine Massimo 1.5 ITA 1707 ½ - ½

9 19 2N Verre Gaetano 1.5 ITA 1512   |  13 2N Fusco Ferdinando 1.5 ITA 1696 1 - 0

10 22 2N De Maria Dario 1 ITA 1422   |  23 3N Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1420 ½ - ½

11 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA 1899   |  0 - F

12 5 1N Nardiello Luigi 2 ITA 1862   |  1 - F

13 20 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1507   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-11-2018

TROFEO PARTENOPE 2018 - A (1806001A)
Napoli - 12-04-2018 - 24-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 1816   |  1 CM Lombardo Michele 4 ITA 2065 1 - 0

2 3 M Ficco Corrado 4 ITA 2042   |  6 CM Marturano Giampiero 3.5 ITA 1835 1 - 0

3 2 CM Dvir Ofir 4 ISR 2064   |  5 1N Nardiello Luigi 3 ITA 1862 ½ - ½

4 16 2N D'Angelo Antonio Maria3 ITA 1637   |  9 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1789 1 - 0

5 10 CM Vannini Aldo 3 ITA 1745   |  11 2N Nasti Giuseppe 3 ITA 1727 1 - 0

6 19 2N Verre Gaetano 2.5 ITA 1512   |  15 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1672 1 - 0

7 14 1N Alfieri Sabato 2 ITA 1683   |  8 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1803 ½ - ½

8 12 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1707   |  18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1573 1 - 0

9 20 2N Mauro Lucio 1.5 ITA 1507   |  22 2N De Maria Dario 1.5 ITA 1422 ½ - ½

10 13 2N Fusco Ferdinando 1.5 ITA 1696   |  23 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1420 1 - 0

11 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA 1899   |  0 - F

12 17 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1602   |  0 - F

13 21 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1469   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Ficco Corrado 5 ITA 2042   |  7 1N Schiappoli Dario 4.5 ITA 1816 ½ - ½

2 10 CM Vannini Aldo 4 ITA 1745   |  2 CM Dvir Ofir 4.5 ISR 2064 0 - 1

3 1 CM Lombardo Michele 4 ITA 2065   |  16 2N D'Angelo Antonio Maria4 ITA 1637 ½ - ½

4 5 1N Nardiello Luigi 3.5 ITA 1862   |  6 CM Marturano Giampiero 3.5 ITA 1835 1 - 0

5 9 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1789   |  21 3N Pellegrino Carlo 3 ITA 1469 1 - 0

6 15 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1672   |  12 2N Di Giovine Massimo 3 ITA 1707 0 - 1

7 8 1N Chiummo Sergio 2.5 ITA 1803   |  13 2N Fusco Ferdinando 2.5 ITA 1696 ½ - ½

8 17 2N Pellegrino Giovanni 2 ITA 1602   |  14 1N Alfieri Sabato 2.5 ITA 1683 0 - 1

9 22 2N De Maria Dario 2 ITA 1422   |  18 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1573 0 - 1

10 23 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1420   |  20 2N Mauro Lucio 2 ITA 1507 0 - 1

11 19 2N Verre Gaetano 3.5 ITA 1512   |  0 - F

12 11 2N Nasti Giuseppe 3 ITA 1727   |  0 - F

13 4 CM Supino Domenico 2.5 ITA 1899   |  0 - F
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1 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1940 Media: 1837.43 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 369 0.9 1 1 1

2 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 320 0.87 1 2 2

3 B 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 203 0.76 1 3 3

4 N 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 1 0.5 ½ 3.5 3.5

5 B 3 M Ficco Corrado ITA 2042 23 0.53 ½ 4 4

6 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 249 0.81 0 4 4

7 B 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 428 0.92 ½ 4.5 4.5

5.29 4.5 4.5

2 Dvir Ofir
CM ISR   Elo FIDE: 2064 Perf: 2082 Media: 1851.29 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 381 0.91 1 1 1

2 B 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 229 0.79 1 2 2

3 N 3 M Ficco Corrado ITA 2042 22 0.53 ½ 2.5 2.5

4 B 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -1 0.5 ½ 3 3

5 N 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 337 0.88 1 4 4

6 B 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 202 0.76 ½ 4.5 4.5

7 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 319 0.87 1 5.5 5.5

5.24 5.5 5.5

3 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2091 Media: 1860.43 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 405 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 335 0.88 1 2 2

3 B 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -22 0.47 ½ 2.5 2.5

4 N 4 CM Supino Domenico ITA 1899 143 0.69 1 3.5 3.5

5 N 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -23 0.47 ½ 4 4

6 B 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 207 0.77 1 5 5

7 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 226 0.79 ½ 5.5 5.5

4.99 5.5 5.5

4 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1983 Media: 1857.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 B 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 172 0.73 1 1 1.5

3 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 96 0.63 1 2 2.5

4 B 3 M Ficco Corrado ITA 2042 -143 0.31 0 2 2.5

5 0 0 F 2 2.5

6 0 0 F 2 2.5

7 0 0 F 2 2.5

1.67 2 2.5
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5 Nardiello Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1904 Media: 1847.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602 260 0.82 1 1 1

2 B 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 73 0.6 1 2 2

3 N 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -203 0.24 0 2 2

4 B 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 135 0.68 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -202 0.24 ½ 2.5 3.5

7 B 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 27 0.54 1 3.5 4.5

3.12 3.5 4.5

6 Marturano Giampiero
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1820 Media: 1819.86 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 262 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -229 0.21 0 1 1

3 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 19 0.53 1 2 2

4 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 90 0.62 1 3 3

5 B 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 198 0.76 ½ 3.5 3.5

6 N 3 M Ficco Corrado ITA 2042 -207 0.23 0 3.5 3.5

7 N 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 -27 0.46 0 3.5 3.5

3.63 3.5 3.5

7 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 2013 Media: 1819.17 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 B 19 2N Verre Gaetano ITA 1512 304 0.86 1 1 1.5

3 N 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 -19 0.47 0 1 1.5

4 B 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 27 0.54 1 2 2.5

5 N 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 144 0.69 1 3 3.5

6 B 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -249 0.19 1 4 4.5

7 N 3 M Ficco Corrado ITA 2042 -226 0.21 ½ 4.5 5

2.96 4.5 5

8 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1622 Media: 1671.57 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Verre Gaetano ITA 1512 291 0.85 ½ 0.5 0.5

2 B 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 131 0.68 1 1.5 1.5

3 B 4 CM Supino Domenico ITA 1899 -96 0.37 0 1.5 1.5

4 N 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 166 0.72 0 1.5 1.5

5 B 17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602 201 0.76 ½ 2 2

6 N 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 120 0.66 ½ 2.5 2.5

7 B 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 107 0.65 ½ 3 3

4.69 3 3
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9 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1719 Media: 1668.71 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Mauro Lucio ITA 1507 282 0.84 1 1 1

2 N 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 -73 0.4 0 1 1

3 B 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 82 0.61 1 2 2

4 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 -27 0.46 0 2 2

5 B 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 106 0.64 1 3 3

6 N 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 152 0.7 0 3 3

7 B 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 320 0.87 1 4 4

4.52 4 4

10 Vannini Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1787 Media: 1736.43 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 276 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -320 0.13 0 1 1

3 N 22 2N De Maria Dario ITA 1422 323 0.87 1 2 2

4 B 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 -90 0.38 0 2 2

5 N 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 172 0.73 1 3 3

6 B 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 18 0.53 1 4 4

7 B 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -319 0.13 0 4 4

3.6 4 4

11 Nasti Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1780 Media: 1779.17 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Maria Dario ITA 1422 305 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Supino Domenico ITA 1899 -172 0.27 0 1 1

3 B 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 44 0.56 1 2 2

4 N 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 -135 0.32 1 3 3

5 B 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -337 0.12 0 3 3

6 N 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 -18 0.47 0 3 3

7 0 0 F 3 3

2.6 3 3

12 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1690 Media: 1639.57 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 287 0.84 1 1 1

2 B 3 M Ficco Corrado ITA 2042 -335 0.12 0 1 1

3 N 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 -82 0.39 0 1 1

4 B 19 2N Verre Gaetano ITA 1512 195 0.75 ½ 1.5 1.5

5 N 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 238 0.8 ½ 2 2

6 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 134 0.68 1 3 3

7 N 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 35 0.55 1 4 4

4.13 4 4
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13 Fusco Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1586 Media: 1635.43 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -369 0.1 0 0 0

2 B 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 227 0.79 ½ 0.5 0.5

3 N 20 2N Mauro Lucio ITA 1507 189 0.75 1 1.5 1.5

4 B 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 24 0.53 0 1.5 1.5

5 N 19 2N Verre Gaetano ITA 1512 184 0.74 0 1.5 1.5

6 B 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 276 0.83 1 2.5 2.5

7 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -107 0.35 ½ 3 3

4.09 3 3

14 Alfieri Sabato
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1712 Media: 1711.43 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Dvir Ofir ISR 2064 -381 0.09 0 0 0

2 N 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 110 0.65 1 1 1

3 N 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 -44 0.44 0 1 1

4 B 22 2N De Maria Dario ITA 1422 261 0.82 1 2 2

5 N 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 -106 0.36 0 2 2

6 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -120 0.34 ½ 2.5 2.5

7 N 17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602 81 0.61 1 3.5 3.5

3.31 3.5 3.5

15 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1565 Media: 1689.33 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -131 0.32 0 0 0.5

3 B 17 2N Pellegrino Giovanni ITA 1602 70 0.6 1 1 1.5

4 N 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 -24 0.47 1 2 2.5

5 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 -144 0.31 0 2 2.5

6 N 19 2N Verre Gaetano ITA 1512 160 0.71 0 2 2.5

7 B 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 -35 0.45 0 2 2.5

2.86 2 2.5

16 D'Angelo Antonio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1951 Media: 1825.67 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Ficco Corrado ITA 2042 -405 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 217 0.78 1 1 1

3 0 ½ F 1 1.5

4 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -166 0.28 1 2 2.5

5 N 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 -198 0.24 ½ 2.5 3

6 B 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 -152 0.3 1 3.5 4

7 N 1 CM Lombardo Michele ITA 2065 -428 0.08 ½ 4 4.5

1.76 4 4.5
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17 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1433 Media: 1755.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Nardiello Luigi ITA 1862 -260 0.18 0 0 0

2 0 ½ F 0 0.5

3 N 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 -70 0.4 0 0 0.5

4 0 1 F 0 1.5

5 N 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -201 0.24 ½ 0.5 2

6 0 0 F 0.5 2

7 B 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 -81 0.39 0 0.5 2

1.21 0.5 2

18 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1574 Media: 1624.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marturano Giampiero ITA 1835 -262 0.18 0 0 0

2 B 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 -110 0.35 0 0 0

3 N 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 104 0.64 1 1 1

4 B 20 2N Mauro Lucio ITA 1507 66 0.59 1 2 2

5 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 -172 0.27 0 2 2

6 N 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 -134 0.32 0 2 2

7 N 22 2N De Maria Dario ITA 1422 151 0.7 1 3 3

3.05 3 3

19 Verre Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1811 Media: 1738.80 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Chiummo Sergio ITA 1803 -291 0.15 ½ 0.5 0.5

2 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1816 -304 0.14 0 0.5 0.5

3 0 ½ F 0.5 1

4 N 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 -195 0.25 ½ 1 1.5

5 B 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 -184 0.26 1 2 2.5

6 B 15 1N Angelotti Mario ITA 1672 -160 0.29 1 3 3.5

7 0 0 F 3 3.5

1.09 3 3.5

20 Mauro Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1431 Media: 1580.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 -282 0.16 0 0 0

2 0 ½ F 0 0.5

3 B 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 -189 0.25 0 0 0.5

4 N 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 -66 0.41 0 0 0.5

5 0 1 F 0 1.5

6 B 22 2N De Maria Dario ITA 1422 85 0.62 ½ 0.5 2

7 N 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 87 0.62 1 1.5 3

2.06 1.5 3
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21 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1530 Media: 1655.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 -276 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 -227 0.21 ½ 0.5 0.5

3 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 -104 0.36 0 0.5 0.5

4 N 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 49 0.57 1 1.5 1.5

5 B 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 -238 0.2 ½ 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 9 1N Taurisano Vincenzo ITA 1789 -320 0.13 0 2 3

1.64 2 3

22 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1337 Media: 1609.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1727 -305 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 CM Vannini Aldo ITA 1745 -323 0.13 0 0 1

4 N 14 1N Alfieri Sabato ITA 1683 -261 0.18 0 0 1

5 B 23 3N Sparice Lorenzo ITA 1420 2 0.5 ½ 0.5 1.5

6 N 20 2N Mauro Lucio ITA 1507 -85 0.38 ½ 1 2

7 B 18 CM Caiazzo Diego ITA 1573 -151 0.3 0 1 2

1.63 1 2

23 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1172 Media: 1573.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Di Giovine Massimo ITA 1707 -287 0.16 0 0 0

2 N 16 2N D'Angelo Antonio Maria ITA 1637 -217 0.22 0 0 0

3 0 ½ F 0 0.5

4 B 21 3N Pellegrino Carlo ITA 1469 -49 0.43 0 0 0.5

5 N 22 2N De Maria Dario ITA 1422 -2 0.5 ½ 0.5 1

6 N 13 2N Fusco Ferdinando ITA 1696 -276 0.17 0 0.5 1

7 B 20 2N Mauro Lucio ITA 1507 -87 0.38 0 0.5 1

1.86 0.5 1
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